

ZP ZOZ.1.2021

Zawonia, dnia 29.09. 2021 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Przebudowa budynku Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Zawoni wraz z termomodernizacją”

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.

Zapytanie nr 1:

(Poz. 53 w przedmiarze) Proszę określić parametry techniczne membrany dachowej PCV.

Odpowiedź nr 1:

Należy zastosować membranę dachową grubości 1,8mm, w kolorze szarym - zostało uzupełnione w przedmiarze. (pozycja nr 54 w przedmiarze - nie 53 jak wskazano w pytaniu).

Zapytanie nr 2:

(Poz. 156 w przedmiarze) Proszę o uzupełnienie danych o zastosowanej instal. Fotowoltaicznej.

Odpowiedź nr 2:

W Opisie technicznym projektu wykonawczego branży elektrycznej zostały wskazane wytyczne do instalacji fotowoltaicznej.

Zapytanie nr 3:

(Poz. 204) Proszę podać mb i rodzaj kabla linii kablowej N2xHŻo4x70 (poz. 214 i 215 nowego przedmiaru, a nie 204 jak wskazano w pytaniu)

Odpowiedź nr 3:

W załączeniu rewizje dla rysunków IE-1 i IE-3 (IE-1 zaznaczono w chmurce kabel poprawiony), IE-3 - dorysowany przebieg korytka. Montaż do ściany i stropu.

NHXXH 4x70 - (kabel pomarańczowy) - 2mb w systemie PH90.

od SPWP do RG - N2XH-J 4x70 lub 4xN2XH-J 1x70 - 34mb, korytko w piwnicy gr. Blachy 1,2 mm, K200(300)H60 - dł. 28mb (poz. 214 i 215 nowego przedmiaru, a nie 204 jak wskazano w pytaniu).

Zapytanie nr 4:

(Poz. 212) Jest to pozycja 0. Proszę o podanie ilości lamp.

Odpowiedź nr 4:

Uzupełniono przedmiar o ilość opraw awaryjnych - aktualnie pozycja nr 218 w nowym przedmiarze.

Zapytanie nr 5:

(Poz. 208) Proszę podać ilość i rodzaj instalacji zasilającej urządzenia (kurtyny, wentylatory).

Odpowiedź nr 5:

N2XH 5x2,5 - F41 i F42 - ilość 40mb, w rurkach RL fi 28 lub natynkowo nad sufitem na uchwytych (pozycja 227 przedmiaru) YKYżo 3x1,5 - F61, F62, F63 - 85mb - montaż wraz z kanałem wentylacyjnym ale w rurkach RL 22 lub w peszlu fi 25 (pozycja 229 w przedmiarze).

Zapytanie nr 6:

Proszę podać ilość podokienników wewnętrznych.

Odpowiedź nr 6:

Uzupełniono w pozycji 32 przedmiaru.

Zapytanie nr 7:

Proszę o podanie parametrów technicznych bezodpływowego zbiornika.

Odpowiedź nr 7:

Parametry zbiornika podano w PB i PW branży sanitarnej. Zbiornik prefabrykowany, prostokątny, betonowy o łącznej pojemności 30m³ (składający się z 3 komór o poj. 10m³). Do dokumentacji była dołączona przykładowa karta katalogowa dla zbiornika o poj. 10m³.

Zapytanie nr 8:

Proszę o wskazanie parametrów filtra osadnikowego oraz zaworu antyskażeniowego

Odpowiedź nr 8:

Zawór EA np. typu 291 NF Socla, średnica jak rura.

Filtr siatkowy skośny, np. oventrop1120010, średnica jak rura.

Zapytanie nr 9:

Czy umywalki mają być na stelażu podtynkowym?

Odpowiedź nr 9:

Projekt zakłada w większości montaż umywalk na ścianach murowanych, bez stelażu podtynkowego. W przypadku montażu umywalk na ścianach systemowych (GK) należy je wzmocnić pod montaż zgodnie z zaleceniami danego producenta.

Zapytanie nr 10:

Jak mają być wykończone akcesoria dodatkowe do białego montażu (pojemniki na mydło, kosze itp.) w plastiku czy stali?

Odpowiedź nr 10:

Aksesoria dodatkowe w łazienkach: kosze na odpady, pojemniki na mydło, na papier toaletowy oraz poj. Na ręczniki papierowe należy dostarczyć i montować ze stali nierdzewnej.

Zapytanie nr 11:

Proszę o wyjaśnienie rozbieżności w ilości wymienianych ustępów, umywalk oraz zlewozmywaków w przedmiarze oraz na rysunku A-2.

Odpowiedź nr 11:

Rozbieżność wynikała z błędnego oznaczenia graficznego na rys. A2 - w załączeniu skorygowany rysunek A2 - zaznaczono kolorem niebieskim umywalki, zlewozmywaki, bidet (łazienka w gabinecie ginekologicznym)

oraz ustępu. Biały montaż w łazienkach obok klatki schodowej (pomieszczenie nr 1.11 i 1.12 nie podlegają wymianie) - w załączeniu poprawiony przedmiar.

Zapytanie nr 12:

Czy w opracowanie wchodzi wyposażenie meblowe ,o którym jest tylko wspomniane w opisie technicznym?

Zapytanie nr 12:

Wyposażenie meblowe/aranżację wnętrz pokazano na rysunkach jako przykładową. Wyposażenie meblowe pomieszczeń nie jest objęte opracowaniem, poza szafami technicznymi i porządkowymi oraz przewijakami, które zostały wskazane kolorem niebieskim na rysunkach.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

*Ilona Buczak Badowska
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej*